[image: image2.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

16.07.2020 года                                                                                    №92
	«О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство системы орошения ООО «Агрофирма «Липецк», расположенный по адресу: с. Кузьминские Отвержки Липецкого района Липецкой области»

Рассмотрев выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 31.12.2014г, 25.12.2014г. и 31.12.2014г., руководствуясь статьями 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.11 Устава сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ООО «Развитие-Липецк» подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство системы орошения ООО «Агрофирма «Липецк», расположенный по адресу: с. Кузьминские Отвержки Липецкого района Липецкой области».
2.    ООО «Развитие-Липецк»:
2.1. Разработать документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство системы орошения ООО «Агрофирма «Липецк», расположенный по адресу: с. Кузьминские Отвержки Липецкого района Липецкой области» в соответствии с требованиями действующего законодательства, норм, правил и стандартов

2.2. Предоставить разработанную документацию по планировке территории в администрацию Липецкого муниципального района Липецкой области для проверки на соответствие требованиям ч.10 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.3. Обеспечить подготовку демонстративных материалов для проведения публичных слушаний.

3.
3.    Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. главы администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                          Н. И. Голенских
[image: image1]